Summa utriusque *floreni 16 denarii 8*

Dico summa universalis proventus cantoris in Matre Darócz *floreni 37 denarii 38*

Summa proventuum universonum cantoris in Filia Baranya *floreni 16 denarii 8*

Summa utriusque *floreni 53 denarii 45*

In Possessione

Radvác⁷⁴

Mater Parochia ab immemoriali erecta

1° Domini Terrestres sunt Dominium Camerale Unghvár et complures

2° Ius Patronatus exercet nemo

3° Animae confessionis capaces Ritus Graeco Catholicae Numero [fol. 99r] 108
dantur alia Religionem diversarum

4° Coloni hujates Graeco Catholicae religionis sunt 12 sessionis ¼ Inquilini vero
Numero 2

5° Datur oratorium ac minister Helveticae confessionis addictorum

6° Nobiles vero partim Romano Catholici, partim vero Helveticae Confessionis,
resident Graeci Ritus autem Catholicus nullus.

7° Ecclesia Graeco Catholica murata sumptibus Parochianorum ante annos
circiter 24 erecta reparatione tecti egens, necessariis ornatibus, et supellectili non
ex omni parte provisa animarum circiter 250 capax

8° Habet Annue proventus fixos ex capitali Rhenensibus florenis 14 denariis 27
denarios 48

Ex fundis Ecclesiae donatis vel legatis nihil

Ex Criptis aequae nihil

Ex pulsu campanarum et marsupiali

denarios 30

Summa proventuum Ecclesiae

florenus 1 denarii 18

9° Pro casu insufficientis Ecclesiae proventus necessitatibus ejus pro tenuitate
provident Parochiani

10° Domus Parochialis lignea ex duabus cubiculis, et atrio absque camera satis
commoda per Parochianos ante annos circiter 30. erecta

11° Habet Parochus annue fixos

Ex fundo Parochiali per Parochianos ab immemoriali empto 1 Poseniensi metreta
recipiente defalcatis defalcandis paucis alioquin arboribus nihilo *denarios 30*

Ex terris arabilibus Agris et Lignatione nulla hic loci existente silva nihil

A Parochianis coloni quippe 12. singulo eorum 1 metretam Poseniensem frugum
solvente, neque a Rhenensi floreno 1 computata *florenos 12*

Ab Inquilinis duobus per ½ metretam Poseniensem expraedicta specie praestans
florenum 1

Non absimiliter singulo colono unius dici bijugum laborem praestante hocque a
denariis 20 *florenos 4*

Ita Inquilinis duobus unius diei manulem laborem operantibus *denarios 20*

74 Ungvár (Radvác 1940-től Ungvár része), Радванка [UA], Kárpátontúli terület
Ungvári járás; Conscriptio1741: Radvany, Ungi esp. ker.; Cat1792: Radvác, Ungvári
esp. ker.; Conscriptio1806: Radvác, Ungvári esp. ker.

Ung vármegye

Ex reliquis nihil
Summa proventus fixi Parochia in Matre Radváncz *floreni 17 denarii 50*